

Ranska. Vin de France

SAINT-LOUIS BRUT BLANC DE BLANCS (20CL)



Barton & Guestier
DEPUIS 1725

”Rento kuohuva sopii monen makuun”

Tarina Kuohuviinit ovat aina mielellään lainanneet kuninkaallisia vaatteita. Tämä kuohuviini tekee kunniaa Ranskan kuninkaalle Saint-Louis, joka hallitsi keskiajalla vuodesta 1226 vuoteen 1270. Hän onnistui lujittamaan kuninkaallisia siteitä Loiren laaksoon ja Provence’een, jotka molemmat ovat tärkeitä viinin tuottajia. Saint-Louis Blanc de Blancs on valmistettu Airen-rypäleistä ja laadun takaajana on yksi Ranskan johtavista viiniliikkeistä Barton & Guestier.

Tuottaja Barton & Guestier on lähes kolme vuosisataa toiminut viiniliike, jonka perusti vuonna 1725 irlantilainen Thomas Barton asettuessaan Bordeaux’n kaupunkiin. Hänen pojanpoikansa sai 1802 kumppanikseen ranskalaisen Daniel Guestier’in ja liiketoiminta kukoisti pitkään laivojen kuljettaessa Bordeaux’n viiniä Irlantiin, Englantiin, Hollantiin ja USAhan. Kunniakkaan yrityksen suurimmat vaikeudet aiheuttivat viinikirvan tuhot ja kaksi maailmansotaa. Yritys ei enää ole perheomisteinen, mutta perinteet jatkuvat asialleen omistautuneiden ammattilaisten toimittaessa ranskalaisia viinejä 130 eri maahan ja ne ovat laajalti saatavilla myös maailman lentokentillä. Barton & Guestier’n valikoima tarjoaa Ranskan tärkeiden viinialueiden näyttävän kirjon: Bordeaux, Loiren laakso, Bourgogne, Beaujolais, Rhône’n laakso, Languedoc, Gascogne ja Corsica. Yhtiö tekee yhteistyötä noin 200 viininviljelijän kanssa näillä alueilla. Barton & Guestier keskittyy tarjoamaan korkealaatuisia, tyyppisesti ranskalaisia viinejä maailmalle huomioiden kestävän kehityksen vaatimukset.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen

TUOKSU Tuoksussa voi havaita melonia, persikkaa, päärynää ja yrttejä

MAKU Kuiva, sitruksinen, kepeän hedelmäinen, helposti lähestyttävä ja lopussa kypsän omenainen

KÄYTTÖVINKIT Saint-Louis Blanc de Blancs on monikäyttöinen viini. Seurusteluviini, monia miellyttävä maljaviini, rento piknik-kuohuva, ruokaviini alkupaloista hedelmäisiin jälkiruokiin saakka.



VIINITYYPPI	Kuohuviinit	PAKKAUSKOKO	24 pll
RYPÄLEET	Airen 100%	PULLONSULJENTA	Muu suljenta
VALMISTUTTAJA	Barton & Guestier	PULLON KOKO	0,2 l
ALKOHOLIPITOISUUS	11%	TUOTENUMERO	150011

